MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 188 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais RESOLVE:

        Homologar as Resoluções de nºs. 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182,

183, 186 e 187/2013 emitidas ad referendum.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 188 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.